ARTICULO DESCRIPCION BULTOS UNIDADES PR. BRUTO % DESC PR. NETO IMPORTE

Nro.:

34586418 KRYTECH 586 8/85 -48- 27,318.081538.180001 48 569.12660P438=63.00#

Despacho : 0199550 Cant: 1 -

72125636900561
02/04/2022

0.00Perc.IVA

SUBTOTAL 27,318.08
I.V.A.INSCRIP.  % 5,736.80

TOTAL 35,395.87

19615851 CAE

PESOS  TREINTA Y CINCO MIL TRESCIENTOS NOVENTA Y CINCO CON 87/100

$

$

$

$

21

$

2,340.99

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

902 0.01 2.73 917 0.06 16.23

924 2.50 682.95 901 6.00 1639.08

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a  TRESCIENTOS VEINTIDOS CON 16/100 DOLARES tipo de cambio: 109.870000